INDICAÇÃO Nº 00922/2007
Solicita a retirada de poste localizado em frente ao nº 944, na Rua Madressilva, Parque Aliança. (croqui anexo)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de poste localizado em frente ao nº 944, na Rua Madressilva, Parque Aliança. (croqui anexo)
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o proprietário do imóvel está precisando cobrir a sua garagem, mas a fiação elétrica fica pendente sobre a mesma impedindo-o de realizar essa benfeitoria necessária.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de Agosto de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04465/2007-451